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Fram med hela sanningen 
Vad behöver er förening för att öka 
verksamheten? Detta är första frågan i den enkät 
som ni fick i början av augusti från MIP. 
MIP hoppas att ni alla kommer att ta er tid för att 
besvara dessa frågor under september och därefter 
skicka tillbaka era svar till MIP. Just era svar är en 
viktig pusselbit för den kravlista som MIP kommer 
att sammanställa. 
 
Om enkäten kommit bort här i höststarten så går det 
bra att ladda ner den från MIPs hemsida 
www.mip.org.se eller ring till kansliet så skickar vi 
över en ny via post eller e-post. 
 
FöreningsKraft 
Här kommer slutrapporten från MIPs projekt om 
lärande och personlig utveckling i föreningslivet. Än 
en gång –ett stort tack – till alla ni som på något sätt 
medverkat i undersökningen.  
 
Undersökningens resultat visar bland annat att: 

• 90 % blivit bättre på att ta beslut tillsammans 
med andra 87 % blivit bättre på att ta ansvar 
för sådant de tagit på sig  

• 79 % blivit bättre på att tala inför grupp  

• 78 % blivit bättre på att lösa problem  

• 86 % fått större självförtroende 
 
Kongress i Malmö 
MIPs medlemsföreningar har nu ytterligare en chans 
att visa upp sin verksamhet. MIP vidarebefordrar en 
inbjudan från Socialdemokraterna som erbjuder 
föreningsmedverkan i samband med sin kongress i 
Malmö i höst. MIP är en partipolitisk obunden 
organisation som ser positivt på att föreningar har en 
nära dialog med politiker. Se bifogad inbjudan. 
 
Kul - kuligare - megakul  
Megakul.nu, vårt projekt som arbetar på högtryck för 
att äldre ungdomar skall finns sin förening, är nu i 
full gång. Malmö har många mötesplatser och 
föreningar, och äntligen finns alla samlade på en 
aktuell sida www.megakul.nu  

 
En säker lunch 
Nästa Föreningslunch är tisdagen den 4 oktober 
2005. Dagens ämne är säkerhet, och då främst 
brandsäkerhet i föreningen. Bertil Ohlqvist, 
brandinspektör i Malmö stad, informerar och svara på 
frågor. Se bifogad inbjudan. 
 
Tips som kan ge mer pengar 
Har ni en idé men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 4 oktober kl. 14-16, ger vi information om olika 
finansieringsmöjligheter. Du kan även få uppslag på 
vår hemsida, se under rubriken ”pengar”.  
 
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tel 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. 
 
PengaBunken 
Pengar att söka för dig som vill förverkliga en dröm. 
Är du mellan 13-25 år? Har du en projektidé? Saknar 
du pengar? Max 5000 kr beviljas per projekt. 
För mer information: www.skane.se/pengabunken 
 
Nyheter när du har tid  
MIP har en förträfflig hemsida med mycket nyttig 
information. I våras lanserade vi ett elektroniskt 
nyhetsbrev. Gå in på vår hemsida och registrera dig. 
På första sidan ser du var du skriver upp dig för att få 
MIPs nyhetsbrev. Nyheterna är av skilda slag så som 
nyheter om nya skatteregler, arrangemang eller nya 
pengar att söka.  
 
Integrationsprojekt 
Integrationsverket tar emot idéanmälan gällande 
integrationsprojekt. Sista ansökningsdag för projekt 
är den 30 september. Blanketter och riktlinjer se 
integrationsverket.se eller Ewa Sundin 011-36 13 98 
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